.

t

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с СУ. £С>С>,9 №

О внесении изменений в постановление
Главы администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 31.12.2008г. № 1258

В соответствии с решением Десногорского городского Совета от
31.03.2009г. № 7 «О делегировании депутатов Десногорского городского
Совета 3-го созыва в комиссии муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от
31.12.2008г. № 1258 «О Совете по малому и среднему

ф  предпринимательству», изложив приложение № 2 к данному постановлению
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна».

М.А. Хоботов

РОССИЯ

/